

RINCIAN ANGGARAN BIAYA
PENYEBARAN INFORMASI PUBLIK PENANAMAN MODAL
TAHUN ANGGARAN 2024

Belanja Jasa Lainnya		VOLUME				SATUAN		JUMLAH		
URAIAN										
> Penyebaran Informasi Publik Kementerian Investasi/BKPM										
1	Media 1	1	PKT	1	KEG	1	Rp	1.430.000.000	Rp	1.430.000.000
2	Media 2	1	PKT	1	KEG	1	Rp	1.430.000.000	Rp	1.430.000.000
3	Media 3	1	PKT	1	KEG	1	Rp	639.160.000	Rp	639.160.000
4	Media 4	1	PKT	1	KEG	1	Rp	782.600.000	Rp	782.600.000
5	Media 5	1	PKT	1	KEG	1	Rp	451.215.000	Rp	451.215.000
6	Media 6	1	PKT	1	KEG	1	Rp	883.800.000	Rp	883.800.000
7	Media 7	1	PKT	1	KEG	1	Rp	1.040.000.000	Rp	1.040.000.000
8	Media 8	1	PKT	1	KEG	1	Rp	799.500.000	Rp	799.500.000
9	Media 9	1	PKT	1	KEG	1	Rp	841.380.000	Rp	841.380.000
10	Media 10	1	PKT	1	KEG	1	Rp	1.040.000.000	Rp	1.040.000.000
11	Media 11	1	PKT	1	KEG	1	Rp	865.800.000	Rp	865.800.000
12	Media 12	1	PKT	1	KEG	1	Rp	349.650.000	Rp	349.650.000
13	Media 13	1	PKT	1	KEG	1	Rp	1.040.000.000	Rp	1.040.000.000
14	Media 14	1	PKT	1	KEG	1	Rp	1.000.000.000	Rp	1.000.000.000
15	Media 15	1	PKT	1	KEG	1	Rp	585.000.000	Rp	585.000.000
16	Media 16	1	PKT	1	KEG	1	Rp	346.320.000	Rp	346.320.000
17	Media 17	1	PKT	1	KEG	1	Rp	1.055.000.000	Rp	1.055.000.000
18	Media 18	1	PKT	1	KEG	1	Rp	600.000.000	Rp	600.000.000
19	Media 19	1	PKT	1	KEG	1	Rp	1.105.000.000	Rp	1.105.000.000
20	Media 20	1	PKT	1	KEG	1	Rp	687.645.000	Rp	687.645.000
21	Media 21	1	PKT	1	KEG	1	Rp	585.000.000	Rp	585.000.000
22	Media 22	1	PKT	1	KEG	1	Rp	2.300.000.000	Rp	2.300.000.000
23	Event 1	1	PKT	1	KEG	1	Rp	100.000.000	Rp	100.000.000
24	Media 23	1	PKT	1	KEG	1	Rp	300.000.000	Rp	300.000.000
									Rp	20.257.070.000
	Media TV:									
25	Media 24									
	Prime	1	PKT	4	KL	4	Rp	721.500.000	Rp	2.886.000.000
	No prime	1	PKT	6	KL	6	Rp	357.500.000	Rp	2.145.000.000
26	Media 25									
	Prime	1	PKT	1	KL	1	Rp	494.000.000	Rp	494.000.000
	No prime	1	PKT	3	KL	3	Rp	364.000.000	Rp	1.092.000.000
27	Media 26									
	Prime	1	PKT	1	KL	1	Rp	649.350.000	Rp	649.350.000
	No prime	1	PKT	4	KL	4	Rp	238.095.000	Rp	952.380.000
28	Media 27									
	Prime	1	PKT	2	KL	2	Rp	245.310.000	Rp	490.620.000
	No prime	1	PKT	4	KL	4	Rp	173.160.000	Rp	692.640.000
29	Media 28									
	No prime	1	PKT	4	KL	4	Rp	200.000.000	Rp	800.000.000
30	Media 29									
	Prime	1	PKT	2	KL	2	Rp	260.000.000	Rp	520.000.000
	No prime	1	PKT	4	KL	4	Rp	227.000.000	Rp	908.000.000
									Rp	11.629.990.000
	Biaya Personil :									
	Tenaga Ahli. *) Harga satuan a/d billing rate Inkindo 2024									
	a. Public Relation Strategist, S1 Komunikasi, Pengalaman 10 th	1	org	6	BLN	6	Rp	30.000.000	Rp	180.000.000
	b. Floor Director, S1 Komunikasi/Pemasaran/Sastra, Pengalaman 15 th	1	org	6	BLN	6	Rp	35.000.000	Rp	210.000.000
	c. Production Assistant, S1 Komunikasi/Pemasaran/Sastra, Pengalaman 5 th	1	org	6	BLN	6	Rp	25.000.000	Rp	150.000.000
	d. Copy Writer I, S1 Komunikasi, Sertifikat Jurnalisme, Pengalaman 10 th	1	org	6	BLN	6	Rp	30.000.000	Rp	180.000.000
	e. Copy Writer II, S1 Komunikasi, Pengalaman 6 th	1	org	6	BLN	6	Rp	25.000.000	Rp	150.000.000
	f. Guest Booker, S1 Komunikasi/Sastra/Sosial, Pengalaman 3 th	2	org	6	BLN	12	Rp	23.000.000	Rp	276.000.000
	g. Researcher, S1 Komunikasi/Ekonomi, Pengalaman 2 th	2	org	6	BLN	12	Rp	15.000.000	Rp	180.000.000
	h. Project Admin, D3 Semua Jurusan, Pengalaman 1 th	1	org	6	BLN	6	Rp	10.000.000	Rp	60.000.000
									Rp	1.386.000.000
	Biaya Non Personil :									
	goodie bag	30	pkt	30	kl	900	Rp	427.000	Rp	384.300.000
	Laporan Kegiatan	2	pkt	4	kl	8	Rp	1.000.000	Rp	8.000.000
	Sewa Laptop	9	pkt	6	BLN	54	Rp	1.350.000	Rp	72.900.000

Belanja Jasa Lainnya		VOLUME					SATUAN		JUMLAH	
URAIAN										
> Penyebaran Informasi Publik Kementerian Investasi/BKPM										
	Operasional	9	pkt	6	BLN	54	Rp	2.500.000	Rp	135.000.000
									Rp	600.200.000
	Rapat Persiapan dan Evaluasi:									
	Paket meeting fullboard dalam kota (35 org x 2 hr x 1 kl)	35	Org	2	Hr	70	Rp	1.347.000	Rp	94.290.000
	Paket meeting fullboard luar kota (35 org x 2 hr x 1 kl)	35	Org	2	Hr	70	Rp	1.110.000	Rp	77.700.000
									Rp	171.990.000
	Rapat Bulanan (Sebanyak 4 kali)									
	Paket meeting fullboard dalam kota (35 org x 1 hr x 4 kl)	35	Org	4	OK	140	Rp	1.347.000	Rp	188.580.000
									Rp	188.580.000
	TOTAL								Rp	34.233.830.000
	PPn11%								Rp	3.765.721.300
	JUMLAH								Rp	37.999.551.300

Jakarta, 14 Juni 2024
 Plt. Sekretaris Kementerian/Sekretaris Utama

 Ikmal Lukman